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Articulo 10, Numeral 4, Ley de Acceso a la Informacion Publica
PUESTOS Y SALARIOS DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS

Abril, 2023

NOMBRES Y APELLIDOS

DEPENDENCIA

SUELDO

BONIFICACION

INCENTIVO

BONIFICACION
PROFESIONAL

VIATICOS DIETAS

1 011
2 022
B 022
4 022
5 022
6 022
7 022
8 022
9 022
10 022
11 022
12 022
13 022
14 022
15 022
16 022
17 022
18 022
19 022
20 022
21 022
22 022
23 022
24 022

Sandra del Carmen Chacdn Suchite
Daniel Augusto Villeda Martinez
Jairo Alexander Zacarias Gamarro
Lady Maria Prera Perez

Carlos Rodolfo Orozco Betancourth
Leonardo Gabriel Girédn Mejia
Yenifer Lucia Sudrez Quiroa

Ana Beatriz Alvarez Pineda

Kelsy Annette Ponce

Flor de Dalia Curin de Paz

Henry Omar Hernandez

Miriam Yojana Lacan Gutiérrez
Julio César Aju Batzibal

Victor Manuel Morataya Morales
Ana Regina Pacheco Hernandez
Yenifer Andrea Pérez Mangandi
Gloria Ana Patricia Esposito Castillo
Alma Lourdes Herrarte

Helmut Estuardo Mazariegos
Monica Violeta Morataya Aroche
vacante

Natividad Nery Baltazar

Ada Beatriz Pérez Cardona

Emilse Soledad Motta De la Roca

Asistente Direccion Ejecutiva
Director Ejecutivo

Coordinador Regional de Occidente
Coordinadora Regional de Oriente
Coordinador Regional Central

Coordinador Regional Norte

Asistente de Coordinacidn Regional de Occidente
Asistente de Coordinacidn Regional de Oriente

Asistente de Coordinacidn Regional Norte

Auditor Interno
Asesor Juridico
Coordinadora de Comunicacion

Encargado de Informatica

Coordinador de Planificacién y Desarrollo

Institucional

Encargado de Procesos

Analista de Planificacién y Desarrollo Institucional

Jefe de la Unidad de Asuntos Antidopaje
Encargada de Educacion ANADO
Director del Instituto de Cultura Fisica
Coordinador Técnico de Cultura Fisica
Coordinador Técnico Interinstitucional
Encargado de Escuela Interinstitucional
Asistente Técnica

Directora Administrativa Financiera

iTrabajamos coordinadamente para hacer de Guatemala un pais activo, saludable, pacifico y feliz!
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Direccidn Ejecutiva
Direccidn Ejecutiva
Direccidn Ejecutiva
Direccion Ejecutiva
Direccidn Ejecutiva
Direccion Ejecutiva
Direccidn Ejecutiva
Direccion Ejecutiva
Direccidn Ejecutiva
Auditoria Interna
Asesoria Juridica
Coordinacion de Comunicacion

Departamento de Informatica

Direccidn de Planificacion y Desarrollo Institucional
Direccidn de Planificacion y Desarrollo Institucional

Direccidn de Planificacion y Desarrollo Institucional

Direccidon de la Comision de Medicina y Ciencias

Aplicadas a la Cultura Fisica y al Deporte

Direccion de la Comision de Medicina y Ciencias

Aplicadas a la Cultura Fisica y al Deporte

Direccidn del Instituto de Cultura Fisica

Direccién del Instituto de Cultura Fisica

Direccidn del Instituto de Cultura Fisica

Direccién del Instituto de Cultura Fisica

Direccidn del Instituto de Cultura Fisica

Direccién Administrativa Financiera
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DEPENDENCIA

BONIFICACION

INCENTIVO

BONIFICACION
PROFESIONAL

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

Astrid Lissette Salazar Salazar
Victor Hugo Herndndez Ramos
Walter Estuardo Gordillo Chum
Jhonathan Josue Reyes

Silvia Marleny Yanes Velasquez
Cindy Stephania Recinos Ardén
Delia Nohemi Retana Rodriguez
Agna Dana Villatoro Hernandez
Brenda Judith Cuque Valenzuela
Erwin Arnoldo Veliz Adolfo

Hans Cristopher Villagran James

NOMBRES Y APELLIDOS

Encargada de Presupuesto
Encargado de Contabilidad

Encargado de Tesoreria

Encargada de Recursos Humanos
Encargada de Compras

Asistente Administrativo Financiero Il
Asistente Administrativo Financiero |
Recepcionista

Conserje

Mensajero

Coordinador Tecnico Interinstitucional

CARGO EN EL CONSEJO

Direccién Administrativa Financiera

Direccién Administrativa Financiera

Direccién Administrativa Financiera

Direccién Administrativa Financiera

Direccion Administrativa Financiera

Direccién Administrativa Financiera

Direccion Administrativa Financiera

Direccién Administrativa Financiera

Direccion Administrativa Financiera

Direccién Administrativa Financiera

Direccién Administrativa Financiera

DEPENDENCIA

SUELDO
Q  8,000.00
Q  8,000.00
Q  8,000.00
Q  8,000.00
Q  8,000.00
Q  4,000.00
Q  4,500.00
Q  4,000.00
Q  3,166.38
Q  3,500.00

SUELDO

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00
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BONIFICACION
INCENTIVO

o P O L P L O O PO PO

BONIFICACION
PROFESIONAL

VIATICOS DIETAS

Q -
Q -
Q -
Q -
Q -

Q 273.00 Q -
Q -
Q -
Q -
Q -

Q 850.20

061

061

061

061

061

Jorge Alexander Rodas Hurtarte
Carlos Enrique Morales Sosa
Edgar Eladio Estrada Solis

José Alberto Grijalva Gonzélez

Carlos Federico Ortiz Ortiz

NO. DE CONTRATO

Presidente

Vocal

Vocal

Vocal

Vocal

NOMBRE

Comité Olimpico Guatemalteco -COG-

Confederacion Deportiva Autonoma de Guatemala -

CDAG-

Delegado Presidencial

Viceministerio del Deporte y la Recreacion del

Ministerio de Cultura y Deportes

Direccidn General de Educacion Fisica DIGEF

TIPO DE SERVICIOS

o O O O O

o O O O O

PRIMER PAGO

o O O O P

ONCE PAGOS

DIETAS
VIATICOS PAGADAS EN
ABRIL
Q - Q  7,500.00
Q - Q  5,000.00
Q - Q  7,500.00
Q - Q  7,500.00
Q - Q  5,000.00

VIATICOS DIETAS

Del
1 029 001-2023 Byron Renato Duran Menéndez Profesionales 16/01/2023al Q 4,129.03 Q 8,000.00 Q - Q -
31/12/2023
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